### N o t a.

§. 18. In serie posteriore, quae erat:

$\binom{n-1}{c} + \frac{1}{2} \binom{n-2}{c} + \frac{1}{3} \binom{n-3}{c} + \frac{1}{4} \binom{n-4}{c} +$  etc. dubium videri potest, quod ea tantum usque ad terminum  $\frac{1}{n} \binom{n-1}{c}$  continuari debeat, cum tamen sequentes termini, in quibus superior numerus fit negativus, non evanescant. Verum hic observandum est,  
in

in his characteribus numerum inferiorem, immediate ex analysi ortum, conversum esse in suum complementum, siquidem ex forma generali  $\frac{z^p}{(1-z)^{q+1}}$  coefficientis ipsius  $z^n$  deductus est  $\binom{n-p+q}{n-p}$ , cujus loco scripsimus  $\binom{n-p+q}{q}$ , vi aequationis  $\binom{a}{b} = \binom{a}{a-b}$ .

Ubi probe observandum est, talem conversionem non valere, nisi superior numerus fuerit positivus, quemadmodum hactenus assumimus; unde si etiam ad numeros negativos nostras progressionem extendere velimus, in serie saltem posteriori in singulis characteribus complementa inferiorum numerorum scribi debent, hocque modo posterior progressio ita est repraesentanda:

$$\binom{n-1}{n-1-c} + \frac{1}{2} \binom{n-2}{n-2-c} + \frac{1}{3} \binom{n-3}{n-3-c} + \frac{1}{4} \binom{n-4}{n-4-c} + \text{etc.}$$

Hic probe notetur, omnes terminos, ubi inferiores numeri sunt negativi, pro nihilo esse habendos. Ita postremo casu, quo erat  $n = 6$  et  $c = 2$ , haec progressio erit:

$$\binom{2}{3} + \frac{1}{2} \binom{1}{2} + \frac{1}{3} \binom{0}{1} + \frac{1}{4} \binom{0}{0} + \frac{1}{5} \binom{-1}{-1},$$

Hic ergo omnes termini post  $\binom{2}{0}$  sequentes evanescent. Hoc autem observato etiam nostras expressiones ad valores negativos ipsius  $c$  extendere licebit.

### C a s u s IV.

quo  $c = -1$ .

§. 19. Hoc ergo casu prior progressio erit:

$$\binom{n}{0} - \frac{1}{2} \binom{n}{1} + \frac{1}{3} \binom{n}{2} - \frac{1}{4} \binom{n}{3} + \frac{1}{5} \binom{n}{4} \text{ etc.}$$

altera vero progressio nunc ita se habebit:

$$\binom{n-1}{n} + \frac{1}{2} \binom{n-2}{n-1} + \frac{1}{3} \binom{n-3}{n-2} + \frac{1}{4} \binom{n-4}{n-3} + \frac{1}{5} \binom{n-5}{n-4} \text{ etc.}$$

cujus seriei priores termini omnes evanescent, donec superiores numeri evadant negativi, tum vero sequentium terminorum ii tantum signi-

significatum habent, in quibus numerus inferior adhuc est positivus, vel 0; generatim enim omnes isti characteres, simul ac numeri inferiores evadunt negativi, semper evanescent.

§. 20. Hinc ergo intelligitur, ex progressionem posteriore unicum terminum relinqui, qui erit  $\frac{1}{n+1} \binom{-1}{0}$ , cujus valor est  $+\frac{1}{n+1}$ , cui ergo progressio prior semper est aequalis. Si enim ponamus  $n=1$ , prior progressio dat  $1 - \frac{1}{2}$ ; posterior vero dat etiam  $\frac{1}{2}$ .